
Kuno Ystrøm Holding Aps

CVR-nr.: 41376066

Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2023

Kuno Foldager Quitzau Ystrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kuno Ystrøm Holding Aps
Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

CVR-nr.: 41376066

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.091 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-259.629	-419.046
Resultat af ordinær primær drift		-259.629	-419.046
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.032.862	-97.115
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.600	2.812.748
Andre finansielle indtægter		197.454	439.121
Øvrige finansielle omkostninger		-889.498	-1.140.694
Ordinært resultat før skat		5.090.789	1.595.014
Skat af årets resultat		0	24.047
Årets resultat		5.090.789	1.619.061
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.042.462	2.538.197
Overført resultat		-1.069.473	-1.033.536
I alt		5.090.789	1.619.061

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		147.781	147.781
Materielle anlægsaktiver i alt		147.781	147.781
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.040.659	3.017.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.040.659	3.017.797
Anlægsaktiver i alt		9.188.440	3.165.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.939.291	951.800
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.150.291	2.158.798
Tilgodehavende skat		14.000	0
Andre tilgodehavender		2.553.880	2.037.349
Tilgodehavender i alt		6.657.462	5.147.947
Likvide beholdninger		136.197	1.716.547
Omsætningsaktiver i alt		6.793.659	6.864.494
AKTIVER I ALT		15.982.099	10.030.072

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.580.659	2.538.197
Overført resultat		6.188.126	7.257.599
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		14.926.585	9.950.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.210
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.500	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		912.697	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.317	72.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.055.514	79.876
Gældsforpligtelser i alt		1.055.514	79.876
PASSIVER I ALT		15.982.099	10.030.072

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	430.000	49.600
Tilgang	0	0
Afgang	0	-19.600
Kostpris ultimo	430.000	30.000
Nettoopskrivninger primo	-430.000	2.968.197
Andel i årets resultat	0	6.042.462
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-430.000	9.010.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.040.659

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
YQ Consulting ApS, København	90%
Ystrøm Venture Holding I ApS, København	51%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
VXC Holding ApS, København	50%
Ystrøm Venture Holding II ApS, København	49%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0